TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ

HỘI VÀ QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số: 449/TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn ứng tuyển vào vòng 2 kỳ xét tuyển

 hợp đồng lao theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP tại Trung tâm Công tác xã hội

và Quỹ Bảo trợ trẻ em

   Theo Kế hoạch số 352/KH-CTXHQBTTE ngày 06/10/2023 về tuyển dụng hợp

đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP năm 2023; Thông báo số 424/TB-

CTXHQBTTE ngày 04/12/2023 về kết quả tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao

động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ

trẻ em;

Ngày 18/12/2023, Hội đồng xét tuyển của Trung tâm tổ chức sơ tuyển vòng

1, kết quả có 05 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển vào vòng 2 (Đính kèm

danh sách).

 Hội đồng xét tuyển Trung tâm thông báo công khai để các tập thể, cá nhân có

liên quan được biết. Mọi ý kiến thắc mắc phản ánh về Hội đồng xét tuyển Trung

tâm trước ngày 22/12/2023.

 Hội đồng xét tuyển Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em trân

trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự xét tuyển;

- Hội đồng xét tuyển;

- Phòng HCTH (niêm yết);

- Trang TTĐT Trung tâm (đăng tin);

- Lưu: HCTHK.

  TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

                   CHỦ TỊCH

   GIÁM ĐỐC TT CTXHQBTTE

                  Trần Văn Khải

		2023-12-19T14:03:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ bảo trợ trẻ em<Ttndcsncc.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!